

ACUERDO No. 60 POR MEDIO DEL CUAL SE SUSPENDE LA APLICACIÓN DEL ARTICULO PRIMERO DEL ACUERDO 23 DE 2002 QUE ESTABLECE LA REGLAMENTACIÓN DE LA EVALUACIÓN DE LA PRODUCTIVIDAD Y DEMÁS ASPECTOS DEL DECRETO 1279 DE 2002 Y SE DICTAN OTRAS DISPOSICIONES

ACUERDO No.60 POR MEDIO DEL CUAL SE SUSPENDE LA APLICACIÓN DEL ARTICULO PRIMERO DEL ACUERDO 23 DE 2002 QUE ESTABLECE LA REGLAMENTACIÓN DE LA EVALUACIÓN DE LA PRODUCTIVIDAD Y DEMÁS ASPECTOS DEL DECRETO 1279 DE 2002 Y SE DICTAN OTRAS DISPOSICIONES

Fuente:

http://www2.utp.edu.co/secretaria/estatuto-docente/3250/acuerdo-no-60-por-medio-del-cual-se-suspende-la-aplicacin-del-articulo-primero-del-acuerdo-23-de-2002-que-establece-la-regl amentacin-de-la-evaluacin-de-la-productividad-y-dems-aspectos-del-decreto-1279-de-2002-y-se-dictan-otras-disposiciones

